
 

 
 

Zahájení disciplinárního řízení č. 6 ze dne 20.09.2022 
 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního 
řádu FAČR zahajuje disciplinární řízení s těmito členy FAČR: 

 
HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Skřivan Pavel 03040340 SK Sokol 
Zlatníky 

202221AA3A0703 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, Skřivan 
Pavel (03040340) 2žk+ čk.NCH - 
bezohledné podražení soupeře ze strany 

v souboji o míč první žk za stejně uvedení 
přestupek, jmenovaný hrací plochu 
opustil spořádaně 

Gonda Jan 86110152 TJ Sokol 
Vonoklasy 

202221AA2B0705 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1ŽK - NCH - 

Projev nespokojenosti a protestování - 
Kritika R, bez hanlivých výrazů v 
přerušené hře slovy :" To si děláš 
srandu?! Co to je za faul?!" 2ŽK - NCH - 

Bezohledné podražení soupeře ze strany, 
v souboji o míč, v nepřerušené hře. 
Odchod hráče z HP bez závad. 

Šerák Marian 99100821 FK Kosoř 202221AA2B0702 Červená karta během zápasu, Použití 

pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest, 47. min. 
- 2. ŽK - Pohoršující, urážlivé a ponižující 
výroky - kritika R. v přerušené hře, "Jak to 

pískáš ty vole." - 2.ŽK = ČK Při odchodu 
ze hřiště Hráč H6 pronesl na adresu R 
slova: Ty zmrde, počkej, ty to máš 
spočítaný, já si na tebe počkám!" - 30´- 1. 

ŽK - H6 - bezohledné podražení soupeře 
v souboji o míč v nepřerušené hře. 
Přestupek se stal na polovině HP. Hráč, 
na kterého byl přestupek spáchán, utkání 

dohrál. 

Macůrek Michal 80120557 TJ Viktoria 
Vestec 

202221AA2A0702 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1. ŽK Nch 
bezohledné podražení soupeře v boji o 
míč v nepřerušené hře. 2. ŽK + ČK Projev 

nespokojenosti - kritika R slov ( ty si 
vážně slepej ) Při odchodu pokřikoval na 
R slovy ty si vážně debil. Poté odešel z 
HP. 

Novák Miroslav 84020287 TJ Viktoria 

Vestec 

202221AA2A0702 Červená karta během zápasu, Zmaření 

zjevné brankové možnosti soupeřova 
družstva, Zmaření zjevné brankové 
možnosti soupeře nedbalým podražením 
zezadu bez možnosti hrát míč. cca 3 m 

na polovině hostů ve středu HP. 

Šalát Jan 85010187 TJ Viktoria 
Vestec 

202221AA2A0702 Červená karta během zápasu, Použití 
pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest, ČK - 
kritika R s hanlivým výrazem ( to si děláš 

prdel , jdi do prdele ) Hráč při odchodu z 
HP pokřikoval na R ty si vážně čůrák ! 
Poté opustil HP. 



 

 
 

Nejedlý Martin 82101130 TJ Viktoria 
Vestec 

202221AA2A0702 Červená karta C, Použití pohoršujících, 
urážlivých nebo ponižujících výroků 
nebo gest, Kritika R před kabinami slovy 
( zajdi si ke kadeřníkovi a běž do prdele, 

po udělení ČK mě je to stejně u prdele ty 
kryple) 

 
 
 
KLUBY 
 

ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

20A0611 SK Sokol 
Zlatníky 

202221AA3A0703 Nesportovní chování fanoušků a jiných 
osob vůči delegované osobě. 

 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


